令和４年４月21日

郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

      (公印省略)

高齢者施設等における医療提供体制の強化について（情報提供）

 平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび大阪府より標記通知がありました。

 同通知は、本年３月に大阪府が実施したアンケート調査において、「コロナ治療」が対

応可能との回答がなかった高齢者施設等の協力医療機関に対し、別添の通知を直送する旨、

知らせるものです。

 貴会におかれましてもご了知の程お願い申し上げます。

＜追記＞

 本会としましても高齢者施設等への協力医療機関の連携が重要と考えております。貴会

におかれましても、引き続き地域の連携機関等の情報把握等、お願い申し上げます。

  【問い合わせ先】

  大阪府健康医療部保健医療室感染症対策企画課

  個別事象対応グループ 電話：06-6944-9156（直通）

大阪府医師会・地域医療１課

（06-6763-7012）